
Schulverband Herrieden, Schuljahr 2016-2017 Gültig ab 06.03.2017

bis Schuljahresende

Frühfahrten 

Bus 1 Bus 2:

06:45 Bittelhof 7.07 Uhr Hohenberg

06:47 Birkach 7:12 Uhr Seebronn

06:50 Elbersroth 7:15 Uhr Rös

06:53 Sickersdorf 7:17 Uhr Kugelmühle

06:56 Lattenbuch 7:22 Uhr Velden

07:02 Schönau 7:24 Uhr Leutenbuch

07:06 Heuberg 7:26 Uhr Roth

07:09 Brünst 7:30 Uhr Herrieden, Busbahnh.

07:12 Manndorf

07:14 Sauerbach 7:35 Uhr Rauenzell

07:16 Winn 7:45 Uhr Herrieden, Busbahnh.

07:18 Leibelbach 8:00 Uhr Wolfhardschule

07:20 Wolfhardschule

07:22 Schule Herrieden

anschl.:

07:30 Stegbruck

07:32 Hilsbach

07:35 Eyerlohe

07:38 Aurach

07:42 Neunstetten-Staatsstraße  voraussichtlich bis 29.04.2017

07:46 Steinbach

07:52 Schule Herrieden

Wolfhardschule


